Improbat opi. p̄dicta. 1^o rō. 2^o rō. 3^o rō. 4^o rō. 5^o rō. 6^o rō. 7^o rō. 8^o rō. 9^o rō. 10^o rō. 11^o rō. 12^o rō. 13^o rō. 14^o rō. 15^o rō. 16^o rō. 17^o rō. 18^o rō. 19^o rō. 20^o rō.

Rūdel had questuz. q. A B C D E Opio ōria q̄ non. p̄ rō. 2^o rō. 3^o rō. A B C D E

vt p3 hic in lra. z Luc. 4. Qd ergo potuerit demon xpm portare poterit z quecuq; aliu. Na xps no erat leuiois corpis q; ceteri hoies: s; hebat grauitatez naturalē comēsuratā fm quātitatē sui corpis. Maxime qz si demon ante hoc nullum hoiez portasset de loco ad locū niteret xpm portare. Sed ipe portauerat alios ante hoc vel nouerat vires pprias z sciebat q; portare poterat. De angelis bonis p3 qz angelus dñi quasi in momento trāstulit abachub de iudea in caldeā per capillū capitis daniel. i. 4. Ipsa quoq; quotidiana experientia istud ondit que vtnā nō taz cognita esset. Multos eniz scimus qui quasi in momento de locis distātibz ad alia se loca trāstulerūt de seruitūtibz sibi demonibus ad hoc q; pncipes maleficioz sunt. Et istud ita manifestū est q; imprudētia sit illud negare cū mille nobis testes occurrant: qui sibi hoz cōscj sunt. Ddm igit q; hō sponte pōt a demonibus portari per diuersa loca: vt si cōicet cū eis in opibus maleficioz. Aliqñ etiā aliqui hoies inuiti rapiunt a demonibus z transferunt ad alia loca remota siue pp eoz pcta siue ex dei dispensatione pp aliq; misteriū. Et de his etiā testes non de sunt. s; q; aliqui per artē maleficioz coegerint aliquos de locis remotissimis deo permittente quasi in momento tēporis ad se venire. Et nisi deus prohibeat multa hmōi sepe fierent. Sic p3 in vita bti Lypriani z iustine. Na cyprianus: qui tūc gētilis z maleficus erat virginē iustinā ad se adducere volebat missis ad eā demonibus. Sed illa se crucis signo z inuocatione nois xpi muniebat. Sic et p3 in vita bti iacobi. Naz heromogenes mittebat demones ad domū bti iacobi vt ipz z philetū discipulū suū ad se victos perducerēt: sed a xpo arcebant. Sic etiā p3 in vita bti petri de symone mago qui sub leuantibus eū demonibus per aerē volabat. Ista igit vulgata sunt nec quisq; nisi imprudēter ea negare poterit. Qd at dr de mulieribus que per noctē discurrūt per diuersa loca et verū est. Na sepe hoc inuentū est z iudiciali punitū. Et aliq; volentes imitari earū nephandas ceremonias magna incōmoda incurrerūt. Nec pōt dici illud per somniū accidere cū nō solū ipsi qui passi sunt: sed etiā plures aliq; huius rei testes erāt. Nec est aliqua cā de hīs dubitādi. Verū est aut q; apd simplices aliq; veris multa falsa circa hec admixta sunt qz demones nō solū in moribus s; etiā in fide nocere cupiūt. Et ista credi vetat sacra doctrina qz plurima eoz s; fide sūt.